государственное автономное учреждение здравоохранения
Свердловской области «Верхнепышминская центральная городская

больница имени П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ

23.11.2021                                                                                      №660

Об утверждении локальных
нормативных актов  ГАУЗ СО
«Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д.
Бородина» в сфере противодействия
коррупции

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», а также в целях предотвращения и
профилактики коррупционных проявлений в ГАУЗ СО «Верхнепышминская
ЦГБ им. П.Д. Бородина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГАУЗ
СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (Приложение № 1 к
настоящему приказу).

2. Утвердить Положение об информировании работниками
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных
нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в ГАУЗ СО
«Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (Приложение № 2 к
настоящему приказу).

3. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина»
(Приложение № 3 к настоящему приказу).

4. Заместителям главного врача, руководителям структурных
подразделений в срок до 01.12.2021 г. обеспечить ознакомление сотрудников
под роспись с настоящий приказом и сдать листы ознакомления начальнику
кадрово-юридической службы.

5. Заведующей канцелярией Майоровой Н.В. организовать и
обеспечить направление указанного приказа заинтересованным лицам в
соответствии с листом рассылки.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                     В.Г. Денисов

2
Рассылка

Ф.И.О. Дата Роспись
Воробьева О.О.
Семерикова И.И.
Киричук Ю.В.
Фефилов В.В.
Кадочникова Л.Г.
Подлеснов Р.А.
Попов Р.А.
Шапенских Ю.С.
Лидерман Л.Ю.
Языкова Н.В.
Ибакаева Е.Н.
Леонтьев О.А.
Некрасова О.А.
Кирилюк Т.Ю.
Гребенев Е.А.
Корзухина Е.В.
Абусева Г.Р.
Блинов В.С.
Сосновских О.В.
Ивакина Л.Н.
Лукашев М.В.
Козырева Е.В.
Лодочникова Л.В.
Логинова И.М.
Киряш Н.И.
Субботин А.В.
Орлов А.В.
Кочмашев И.В.
Черепанова Л.А.
Бельцова Л.Л.
Романовская Т.В.
Швыдкий А.В.
Мельникова О.Е.
Крахмалев М.В.
Тумасов А.А.
Суслов С.А.
Сибирева А.А,
Ага С.Ю.
Сухарев А.А.
Кожина Л.В.
Пругар Н.М.
Налиткина К.В.